平成２７年１月２１日

千葉知施連支部長 各位
                     千葉県知的障害者支援施設家族会連合会
                               会長 奥澤 時宗

平成２６年度千葉知施連研修セミナー開催のご案内

 拝啓 新春の候 皆様にはご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素は当連合会に格別のご理解ご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

さて、このたび県障害福祉課主催の虐待防止講演会と本会研修セミナーを下記のと

おり企画いたしましたので、ご多忙とは存じますが万障繰り合わせの上ご出席くださ

いますようお願い申し上げます。
 なお、ご出席は各支部３名までといたします。（交通費は各自負担といたします）

敬具

                   記

日 時  平成 27 年 2 月 27 日（金） 13：00～15：30 虐待防止講演会
                   15：40～17：00 研修セミナー
場 所  千葉県自治会館９階大会議室（別紙地図参照）
     千葉市中央区中央 4－17－8   TEL：043－227－6181
     ※駐車場は利用できませんので電車・モノレール・バス等をご利用願います。
次 第

  13：00 県障害福祉課 平成２６年度障害者虐待防止・権利擁護講演会
      テーマ「養護者による虐待の防止について」 詳細は別紙のとおり

  15：30 講演会終了
             ＜休憩・研修セミナー準備＞

  15：40 千葉知施連研修セミナー       ＜司会＞ 副会長  市川 豊

千葉知施連会長挨拶                   奥澤時宗

      来賓挨拶 千葉県知的障害者福祉協会会長        里見吉英氏

  15：50 講演 「障害福祉をめぐる諸問題」
         ～これだけは知っておきましょう～
      講師 神奈川県知的障害者施設保護者会連合会副会長    嶋田芳樹氏

16：50 来賓挨拶 神奈川施保連会長（全施連副理事長）     岩本邦雄氏

     閉会の挨拶                   副会長  山田温道

17：00 終了
                                 以上